令和 6 年（2024 年）10 月 18 日 滋  賀  県  公  報 号外(4) 1

目 次

選挙管理委員会告示
令和６年11月10日執行予定の滋賀県議会議員米原市選挙区補欠選挙における選挙人名簿の選挙時登録

の基準日について .............................................................................. 1
選挙管理委員会公告

立候補予定者説明会実施公告 ..................................................................... 1

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

滋選委告示第94号

令和６年11月10日執行予定の滋賀県議会議員米原市選挙区補欠選挙における公職選挙法（昭和25年法律第100号）第

22条第３項の規定による選挙人名簿の登録について、選挙時登録の基準日を次のとおり定める。

令和６年10月18日

 滋賀県選挙管理委員会委員長 吉 田 清 一

基準日

令和６年10月31日

選 挙 管 理 委 員 会 公 告

立候補予定者説明会実施公告

令和６年11月10日執行予定の滋賀県議会議員米原市選挙区補欠選挙に際し、立候補予定者その他関係人に対する立

候補届出の手続等に関する説明会を次の日時および場所において行う。

令和６年10月18日

 滋賀県選挙管理委員会委員長 吉 田 清 一

１ 日時 令和６年10月21日(月)午後１時30分

２ 場所 大津市京町四丁目１番１号 滋賀県庁北新館５階５－Ｂ会議室

令和 6 年（2024 年）

1 0 月 1 8 日

号 外 ( 4 )

金 曜 日

県 章

毎週火・金曜 2 回発行

○

○

2 令和 6 年（2024 年）10 月 18 日 滋  賀  県  公  報 号外(4)

発行人・発行所 滋 賀 県 大津市京町四丁目１番１号